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Veprimtaria  Kryesore SHERBIME,  KONSULENCE FINANCIARE
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P A S Q Y R A T     F I N A N C I A R E

(  Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 ) 

(  M I K R O N J E S I T E  )

31.12.2022

Leke

Leke

01.01.2022



Mikronjesia  "PETRIT MALAJ - PERSON FIZIK"                                       

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

I A K T I V E T    A F A T S H K U R T R A 50,733              35,726              

1. Aktivet  monetare 18,599              3,592                

► Banka 512 18,599               3,592                 

► Arka -                    -                    

2. Aktive te tjera financiare afatshkurtra 32,134              32,134              

► Kerkesa te arketushme -                    -                    

► Te tjera te arketushme - Tatim Fitimi 444+445 32,134               32,134               

► Ortaket -                    -                    

► Debitore te tjere - TVSH -                    -                    

3. Inventari -                    -                    

►Lendet e para -                    -                    

►Prodhim ne proces -                    -                    

► Produkte te gatshme -                    -                    

► Mallra per rishitje -                    -                    

► Parapagesa per furnizime -                    -                    

►

►

II A K T I V E T    A F A T G J A T A 19,083              19,083              

1. Aktive afatgjata materiale 19,083              19,083              

► Toka -                    -                    

► Ndertesa -                    -                    

► Makineri dhe paisje -                    -                    

► Aktive tjera afat gjata materiale 218 19,083               19,083               

2. Aktive te tjera afatgjata -                    -                    

Totali   Aktiveve 69,816              54,809              

Pasqyrat    Financiare    te    Vitit   2022

ShenimeA K T I V E TNr

Per Drejtimin  e Mikronjesise

(  PETRIT MALAJ )



Mikronjesia  "PETRIT MALAJ - PERSON FIZIK"                                       

Periudha Periudha

Raportuese Raportuese

I P A S I V E T      A F A T S H K U R T R A 13,812              198,230            

1. Huamarjet -                    -                    

► Overdraftet bankare -                    -                    

► Huamarrje afat shkuatra -                    -                    

2. Detyrimet tregetare 13,812              198,230            

► Te pagueshme ndaj furnitoreve -                    -                    

► Te pagueshme ndaj punonjesve -                    -                    

► Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 431            13,812               13,268               

► Detyrime tatimore per TAP-in -                    -                    

► Detyrime tatimore per Tatim Fitimin -                    -                    

► Detyrime tatimore per Tvsh-ne -                    184,962             

► Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim -                    -                    

► Kreditore te tjere -                    -                    

► Parapagimet e arketuara

► Ortaket -                    -                    

II P A S I V E T      A F A T G J A T A -                    -                    

1. Huat  afatgjata -                    -                    

► -                    -                    

2. Te tjera afatgjata -                    -                    

► -                    -                    

III K A P I T A L I 56,004              143,421-            

1. Kapitali  i  Pronarit -                    -                    

2. Fitimi  (Humbja)   e   vitit   financiar 109            5,803,499          3,813,860          

3. Terheqiet  e   Pronarit 467            5,747,495-          3,957,281-          

Totali   Pasiveve 69,816              54,809              

0 0

Nr PASIVET  DHE  KAPITALI Shenime

Pasqyrat    Financiare    te    Vitit   2022

Per Drejtimin  e Mikronjesise

(  PETRIT MALAJ )



Mikronjesia  "PETRIT MALAJ - PERSON FIZIK"                            

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

I TE ARDHURAT 7,624,071    7,608,853   

► Nga Kryerja e Sherbimeve 704 7,624,071     7,608,853   

► Te Ardhura Financiare (fitim kembime valutore) -               -              

► Te tjera -               -              

II SHPENZIMET  =1+2+3+4+5 1,820,572    3,794,993   

1 Shpenzime per materiale -               -             

►Inventar ne celje -               -              

► Shpenzimet per mallrat e prodhuara -               -              

►Inventari ne fund te vitit -               -              

2 Shpenzime personeli 164,248       162,480     

► Pagat -               -              

► Siguracion 164,248        162,480      

►  Shpenzime personeli -               -              

3 Amortizimi i Aktiveve Afatgjata -               -             

4 Te tjera 1,611,783    3,578,890  

► Energji uji,fax,telefon,internet -               -              

► Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit -               -              

► Benzin/Naft/Gaz -               -              

► Qera ambjenti -               -              

► Sherbime pale te treta 618, 627 933,320        2,054,910   

►Taksat Doganore & Bashkiake 638 15,500          15,500        

► Shpenzime udhetime dieta 625 570,003        1,412,896   

► Shpenzime te tjera 654 92,960          95,584        

5 Shpenzime financiare 44,541         53,623       

► Interesa te paguara dhe komisione bankare 628 12,946          9,942          

► Te tjera  (humbje kembime valutore) 669,769 31,595          43,681        

►

A Fitimi para tatimeve  5,803,499    3,813,860   

► -               -              

6 Tatimi mbi fitimin 694 -               -              

B Fitimi  pas tatimit 5,803,499    3,813,860   

(  PETRIT MALAJ )

Per Drejtimin  e Mikronjesise

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve     2022
(  Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres  )

Nr Pershkrimi  i  Elementeve Shenime


